1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                     ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОРОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2014                                                                                                                                  № 10-1
с. Вороново   Кожевниковского района   Томской области

О внесении изменений в состав жилищной комиссии Администрации

Вороновского сельского поселения
Во исполнение Федерального закона от 29.02.2012 №15-ФЗ «О внесении изменений           в отдельные законодательные акты Российской федерации в части обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» в целях реализации переданных государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями, Закона Томской области от 11.09.2007 года № 188-03 «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения», Закона Томской области от 08.06.2005г. № 91-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма», Постановлением Администрации Томской области от 29.02.2012г. № 558а                           «О включении в Список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Томской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новый состав жилищной комиссии Администрации Вороновского сельского поселения согласно приложению 2.

2. Приложение 2 от 05.07.2013 №73-1 считать утратившим силу.
5. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания.
6. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Вороновского сельского поселения в сети Интернет по адресу:www.voronovo.tom.ru.
7. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                                       С.Н.Прокопенко
Н.А. Теущакова
31-169

В дело № 02 – 04

___________ Н.А. Теущакова
«___»______________ 2014г.
ПРИЛОЖЕНИЕ 2

                                                                                                   к постановлению Администрации

Вороновского сельского поселения

                                                                                                   от 18.02.2014 №10-1
СОСТАВ

жилищной комиссии Администрации Вороновского сельского поселения
Председатель комиссии: Теущакова Н.А. –Управляющий делами
Заместитель председателя комиссии: Чирикова О.М.-Специалист 1 категории по финансово-экономическим вопросам.
Секретарь комиссии: Гетц О.А., специалист 2 категории по управлению муниципальным имуществом и землёй,
Члены комиссии:

1. Микулич С.А., специалист 2 категории

2. Втарушина В.В.., депутат Совета (по согласованию)